
平成 23 年 4 月 
お得意様各位 
 

オリエンタル酵母工業株式会社 
東京バイオ営業所 

 
 

ゴールデンウィーク中の飼料の出荷に関するご案内 
 
 
  拝啓  益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡ 
さて、標記の件ですが、下記の通りご案内申し上げます。 
休業中は大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 
 
記  

【路線便による配送の場合】 
路線便による配送は 

4 月 28 日（木）（4/27 出荷）納品まで 
（4 月 29 日～5 月 6 日の路線便による納品は休業させて頂きます。） 
5 月 7 日（土）（5/6 出荷）より納品させて頂きます。 

ご注文締め切り日は下記の通りとなります。ご注意ください。 
・4 月 28 日（木）納品の場合は、4 月 26 日（火）16：00 まで 

・5 月 7 日（土）、9 日（月）納品の場合は、4 月 28 日（木）16：00 まで 
 
【配送便による配送の場合】 
      【ご納品日】         【営業業務】       【飼料配送】   【ご注文締切り】 

   4月 28日（木）        営  業             運 行  4/26 16:00まで 

   4月 29日（金）       休   業             休 業    

   4月 30日（土）           運 行     4/27 16:00 まで  

   5月 1日（日）           休 業 

  5 月  2日（月）        営  業                   

  5 月  3日（火）     休   業                          

  5 月  4日（水）                          

  5 月  5日（木）                    

  5 月  6日（金）    営  業               

    5 月  7日（土）    休   業             運 行     4/28 16:00まで 

  5 月  8日（日）              休 業  

  5 月  9日（月）    営  業             運 行     4/28 16:00まで 

  

以上 

2011TBO 



ず成� 23年� 4月

お等〉立嫌各位

守� 174・8505

車京都板模!K小官沢� 3-6-10 

オリエンタjレ齢世工業株式会社

東京バイオ営業所� 

TIllO吾3968-1163FAX033968総� 1196剛� 

G'W'期間中の CRLJ 幽内生.茄芝揺榊勿のこご揚~内

持臨 時下益々ご消栄おこととお居警が内し� J二げます&平素は、絡別のお引窓立てfI動り弾くお


礼廓し上げます@


さで、線記の件ですが、日本ヂャーJ!tス.1)パー祉関内4:B変動物のゴールデンウィーク期靖


ヰiの受注・間送業務につきまして下記のi且り実施させて国ぎた〈ご議内申しょげます@
 

事~Jk 

5d 


(対象揺関:2011年5jj1日〈日) ~2011 年 5 舟守詰(士} ) 


受持業務� 5月2日間)・� 5月G自(金〉通常業務。(罵通り)

童話法業務� 5 f-.l2日〈見) ・� 5 f]6日〈金)通常業務(暦通り)

航雫老若盟主義


羽田穣 対象期出中の納品分は配送中止とさせて頂きます。 


伊丹使 対議期IMJ'*'の納品分は配送巾止とさせて環きますe


3長続窓各社，;:よち運休場開中の禁容増加措附として、質輯出への事荷物積載が待われる事

から、安定した儀輸が悶難と判断敢しまして一部中止とさせて;疑者ました。

何A与さ容書記の昭よろし〈お萄~い致しますe

肉、1*業対議期間後のご注文の締官りにつを雪ましては、 “料品iオ前世業同午前� 10:30 

まで"となむますので、よろレくお蕗い申し上げます。

ごイミ I~'jな点につきましては、お苧数でもご連絡下さいますようお願い巾しとずまずe

株業中は大変ご迷惑をお掛 ~t設しますが、持率ご難解を賜りご協おの韓よろしくお臨い

申レ上げます。

以上


	oriental_11_GW_no2.pdf
	oriental_11_GW_no1

